

Dodatek č.1

Smlouvy o dílo ev. č. objednatele D 0001/13, ev. č. zhotovitele V/01/2013
uzavřené dne 31.01.2013 mezi smluvními stranami

Objednatel: Povodí Odry, státní podnik
Ostrava - Moravská Ostrava, Varenská 49, PSČ 701 26
IČ/DIČ: 70890021/CZ70890021
zapsán v obchodním rejstříku KS Ostrava, odd. A XIV, vložka 584

Zhotovitel: INGPRO IWB, s.r.o.
Ostrava - Mariánské Hory, 28. října 159, PSČ 709 00
IČ/DIČ: 25852736/CZ25852736
zapsán v obchodním rejstříku KS Ostrava, oddíl C, vložka 22076

název stavby: **Pavlovický potok – Slezské Pavlovice km 2,180 – 2,295 (č. st. 2793)**

V souladu s ujednáním čl. 9. bod 1. se dohodly smluvní strany na následující změně uzavřené smlouvy o dílo v tomto rozsahu:

čl. 3. Cena díla - v bodě 1. se mění cena díla následovně:

původní cena díla bez DPH	598.732,-Kč
dodatečné práce - bez DPH	96.027,-Kč
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	694.759,-Kč

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je položkový rozpočet dodatečných prací a zápis z kontrolního dne. Dodatečné práce jsou oceněny v nabídkových cenách.

Odůvodnění:

Viz zápis z kontrolního dne konaného 02.05.2013.

Ostatní ujednání smlouvy Dodatkem č.1 nedotčená zůstávají v platnosti.

za objednatele:
v Ostravě dne 17-05-2013

Povodí Odry,
státní podnik 152
701 26 Ostrava, Varenská 49

Ing. Miroslav Krajíček
generální ředitel

za zhotovitele:
v Ostravě dne 13-05-2013

INGPRO IWB, s.r.o. 01
28. října 159, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČ: 25852736, DIČ: CZ25852736
Tel./Fax: 571 616 898, e-mail: ingpro@ingpro.eu

Ing. Pavel Cabák
jednatel

Pa. h-
T-2

KRYCI LIST ROZPOCTU			
Název stavby	Stavby firma INGPRO IWB, s.r.o.	JKSO	
Název objektu	Pavlovický potok - Slezské Pavlovice km 2,180-2,295 - Oprava PB zdi - DP	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Povodí Odry, státní podnik		
Projektant			
Zhotovitel	INGPRO IWB, s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		06.05.2013	

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 40 112,18	8	Práce přestav 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00	
2		Montáž 55 511,94	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00	
3	PSV	Dodávky 51,52	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00	
4		Montáž 351,68	11		16	Právní vlivy 0,00	
5	"M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00	
6		Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	96 027,32	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 0,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel INGPRO IWB, s.r.o. 28. Hřna 159, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory IČ: 25852736, DIČ: CZ25852736 Tel./Fax: 571 616 898, e-mail: ingpro@ingpro.eu	<table> <tr> <td data-bbox="786 1236 815 1274">D</td><td data-bbox="815 1236 1287 1274">Celkem bez DPH</td><td data-bbox="1287 1236 1484 1274">96 027,00</td></tr> <tr> <td data-bbox="786 1247 815 1274"></td><td data-bbox="815 1247 1287 1274"> <table> <tr> <th data-bbox="815 1247 900 1254">DPH</th><th data-bbox="900 1247 957 1254">%</th><th data-bbox="957 1247 1287 1254">Základ daně</th><th data-bbox="1287 1247 1484 1254">DPH celkem</th></tr> <tr> <td data-bbox="815 1254 900 1258">snížená</td><td data-bbox="900 1254 957 1258">15,0</td><td data-bbox="957 1254 1287 1258">0,00</td><td data-bbox="1287 1254 1484 1258">0,00</td></tr> <tr> <td data-bbox="815 1258 900 1263">základní</td><td data-bbox="900 1258 957 1263">21,0</td><td data-bbox="957 1258 1287 1263">96 027,00</td><td data-bbox="1287 1258 1484 1263">20 166,00</td></tr> </table> </td><td data-bbox="1287 1247 1484 1274">116 193,00</td></tr> <tr> <td data-bbox="786 1263 815 1274">E</td><td data-bbox="815 1263 1287 1274">Přípočty a odpočty</td><td data-bbox="1287 1263 1484 1274"></td></tr> <tr> <td data-bbox="786 1270 815 1274"></td><td data-bbox="815 1270 1287 1274">Dodá zadavatel</td><td data-bbox="1287 1270 1484 1274">0,00</td></tr> <tr> <td data-bbox="786 1272 815 1274"></td><td data-bbox="815 1272 1287 1274">Klouzavá doložka</td><td data-bbox="1287 1272 1484 1274">0,00</td></tr> <tr> <td data-bbox="786 1272 815 1274"></td><td data-bbox="815 1272 1287 1274">Zvýhodnění</td><td data-bbox="1287 1272 1484 1274">0,00</td></tr> </table>	D	Celkem bez DPH	96 027,00		<table> <tr> <th data-bbox="815 1247 900 1254">DPH</th><th data-bbox="900 1247 957 1254">%</th><th data-bbox="957 1247 1287 1254">Základ daně</th><th data-bbox="1287 1247 1484 1254">DPH celkem</th></tr> <tr> <td data-bbox="815 1254 900 1258">snížená</td><td data-bbox="900 1254 957 1258">15,0</td><td data-bbox="957 1254 1287 1258">0,00</td><td data-bbox="1287 1254 1484 1258">0,00</td></tr> <tr> <td data-bbox="815 1258 900 1263">základní</td><td data-bbox="900 1258 957 1263">21,0</td><td data-bbox="957 1258 1287 1263">96 027,00</td><td data-bbox="1287 1258 1484 1263">20 166,00</td></tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	96 027,00	20 166,00	116 193,00	E	Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
D	Celkem bez DPH	96 027,00																													
	<table> <tr> <th data-bbox="815 1247 900 1254">DPH</th><th data-bbox="900 1247 957 1254">%</th><th data-bbox="957 1247 1287 1254">Základ daně</th><th data-bbox="1287 1247 1484 1254">DPH celkem</th></tr> <tr> <td data-bbox="815 1254 900 1258">snížená</td><td data-bbox="900 1254 957 1258">15,0</td><td data-bbox="957 1254 1287 1258">0,00</td><td data-bbox="1287 1254 1484 1258">0,00</td></tr> <tr> <td data-bbox="815 1258 900 1263">základní</td><td data-bbox="900 1258 957 1263">21,0</td><td data-bbox="957 1258 1287 1263">96 027,00</td><td data-bbox="1287 1258 1484 1263">20 166,00</td></tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	96 027,00	20 166,00	116 193,00																	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																												
snížená	15,0	0,00	0,00																												
základní	21,0	96 027,00	20 166,00																												
E	Přípočty a odpočty																														
	Dodá zadavatel	0,00																													
	Klouzavá doložka	0,00																													
	Zvýhodnění	0,00																													

sonblac, in

ROZPOČET

Stavba: Stavby firma INGPRO IWB s.r.o.

Objekt: Pavlovický potok - Slezské Pavlovice km 2,180 -2,295- Oprava PB zdi - DP

Objednatel: Povodí Odry, státní podnik

Zhotovitel: INGPRO IWB, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				95 624,12	9,234
1		Zemní práce				6 050,61	-5,039
1	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	4,800	367,00	1 761,60	0,000
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,800	107,00	192,60	0,000
3	127301401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4	m3	5,720	417,00	2 385,24	0,000
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,720	63,60	363,79	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,820	277,00	1 058,14	0,000
6	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1,900	19,10	36,29	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,820	14,90	56,92	0,000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,112	45,00	275,04	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-2,800	75,90	-212,52	0,000
10	583336880	kamenivo těžené hrubé frakce 32-63	t	6,840	378,00	2 585,52	6,840
11	583373700	šterkopisek frakce 0-63 třída C	t	-11,880	248,00	-2 946,24	-11,880
12	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	34,200	5,46	186,73	0,000
13	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,513	87,40	44,84	0,001
14	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	57,600	4,56	262,66	0,000
2		Zakládání				581,00	0,005
15	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo travivodů geotextilií v rýze nebo zárezu sklonu do 1:2	m2	0,120	18,20	2,18	0,000
16	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m	m2	12,600	20,70	260,82	0,001
17	69300	geotextilie Polyfelt TS10 105g/m2	m2	12,720	25,00	318,00	0,004
3		Svislé a kompletní konstrukce				55 970,40	13,416
18	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	1,296	5 400,00	6 998,40	4,036
19	3212133451	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním- původní materiál	m3	3,024	3 650,00	11 037,60	9,416
20	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	8,360	4 690,00	39 208,40	0,000
21	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	-0,035	36 400,00	-1 274,00	-0,036
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-5 205,60	-0,431
22	628635512	Výplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	-10,800	482,00	-5 205,60	-0,431
8		Trubní vedení				17,26	0,000
23	871218111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 90 mm	m	1,500	6,49	9,74	0,000
24	286112220	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 80 mm	m	0,255	29,50	7,52	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				38 210,45	1,283
25	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	32,000	116,00	3 712,00	1,283
26	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3	4,800	4 640,00	22 272,00	0,000
27	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	32,000	361,00	11 552,00	0,000
99		Přesun hmot				674,45	0,000
28	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	26,658	25,30	674,45	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				403,20	0,000
767		Konstrukce zámečnické				403,20	0,000
29	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	1,600	224,00	358,40	0,000
30	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	1,600	28,00	44,80	0,000
31	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,000	845,00	0,00	0,000
Celkem						96 027,32	9,234

Datum	Denní záznamy stavby
	Prac. doba: 6⁰⁰ - 17⁰⁰ viz UP Počet prac.: 5+1 Stupeň: bagr, cípado - cípání vody - cípání přenosného z a bledu - mlatí a trolí po trolí - montáž trolí a ovládací - zhotovení měřky - zhotovení betonové - betonové pletky Naše na dalších úsecích dle betonové pletky pokračování.
1.5.2013 Přehled 12°C	Prac. doba: 6⁰⁰ - 17⁰⁰ viz UP Počet prac.: 5+1 Stupeň: bagr, cípado
	- cípání vody - odmontáž trolí - cípání zehy - cípání LK - trolí a trolí měřky po trolí z betonové - trolí a trolí měřky 5 hod. 2x, bez - dle trolí měřky.
2.5.2013	KONTROLNÍ DEN PO KONTROLE STAVU NA STAVBE BYLO DOHODNUTO NA ZÁKLADĚ ZUŠTĚNÍ OHLEDNĚ NEJEDNOUSNĚHO TROPLOTY A SEDÁNÍ STAVBY 2D1: 1). BUDE TROPLOTEN ZAKLADOUT NAŠ V DĚLCE 22M (ÚSEK NOVÉ 2D1 DLE 7D + ÚSEK V DĚLCE 9M NOVÉ DOHODNUTÉHO DOPRAVNÍ 2D1A) 2). BUDE NA PÁNEC 7D MZDĚHO 9M KADRA KLADOVÉHO 2D1A DLE NA ÚVHNU PŘÍRODNÍ 7D 3). BUDE ODSTRANĚNO NAD PÁNEC 7D 32M ZABRÁDIT, KTERÉ BUDE ZPĚTNĚ ESÁZENO.